DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA FORÇA DE
MORDIDA DO MASSETER E TEMPORAL NA DOENÇA DE PARKINSON de autoria de
TAYSA VANNOSKA DE ALMEIDA SILVA, MARIA DAS GRAÇAS WANDERLEY DE SALES
CORIOLANO, ANDERSON SANTOS FRAGA, AMANDA DO VALE SOBRAL, foi publicado
nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vii-enalic?page=71

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vii-enalic?page=71